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1. JAUTĀJUMS: 2.pielikumā Finanšu piedāvājuma formā, ailē “Cena EUR par vienu kv/m (bez PVN)" un "Summa EUR (bez PVN)” par ģenerāltīrīšanas darbiem ir jāraksta izmaksas  līguma darbības laikam - 2 gadiem vai 1 gadam?

ATBILDE: Finanšu piedāvājuma formas ailē “Cena EUR par vienu kv/m (bez PVN)” un ailē "Summa EUR (bez PVN)” par ģenerāltīrīšanas darbiem  izmaksas jānorāda atbilstoši nolikumā noteiktajam izpildes laikam. Nolikuma 2.3.2.punkts nosaka līguma izpildes laiku, un tas ir 24 (divdesmit četri) mēneši no līguma noslēgšanas brīža. 


2. JAUTĀJUMS: 2.pielikumā Finanšu piedāvājuma formā, ailē “ Telpu uzkopšana Ķekavas novada pašvaldības Pirmsskolas izglītības iestādē „Avotiņš”, kvadrātmetra cena un summa mēnesī, gadā vai līguma darbības laikā - 2 gados? 

ATBILDE: Finanšu piedāvājuma formas ailē “Telpu uzkopšana Ķekavas novada pašvaldības Pirmsskolas izglītības iestādē „Avotiņš”” jānorāda izmaksas kvadrātmetra cenai, ņemto vērā norādīto veicamo darbu biežumu un nolikumā noteikto izpildes laiku. Nolikuma 2.3.2.punkts nosaka līguma izpildes laiku, un tas ir 24 (divdesmit četri) mēneši no līguma noslēgšanas brīža.

3. JAUTĀJUMS: Iepirkumā par telpu uzkopšanu izglītības iestādē "Avotiņi" ir minēta logu mazgāšana. Logu platība uzrādīta 1022 m2. Lūdzam sniegt atbildi, vai logi ir jāmazgā no vienas vai abām pusēm un vai logu platība ir kopējā vai mērot abas puses.

ATBILDE: Logu platība norādīta kopējā mērot abas loga puses.
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